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ВРАБОТУВАМЕ

ДПТУ Јакомо Техноцентар ДООЕЛ
Ул.32 бр.1, Илинден, Скопје
Тел: 02 3070 577 
www.v-tac.mk     e-mail:ledlightmk@gmail.com

ПЕРСОНАЛ ЗА ПРОДАЖБА

Работа во смени во продажен салон ;
Директна продажба на производи ;
Административни активности поврзани со процесот на продажба;
Извршување на работни задачи поврзани со секојдневното функционирање на
продажното место;
Работа со софтвер за малопродажба и фискален апарат;

Испратете ни ја вашата апликација и CV 
со назнака “Комерцијалист ” на:

Работни обврски

Потребни квалификации
Минимално ниво на образование: ССС;
Основно познавање англиски јазик;
Основно познавање на MS Office;
Одлични комуникациски и продажни вештини;
Висок личен интегритет и деловна култура;
Основно познавање на софтвер за малопордажба;

Ние ви нудиме:
Солидни месечни примања со можност за бонуси базирани на индивидуална
успешност во продажба; 
Тимска работа и пријатна работна атмосфера во која постои менторство, обука и
развој од колеги со долгогодишно искуство;
Комплетно опремена работна средина;
Кариерно напредување;


